
MARTES 21 DE JUNIO DE 2011Pág. 30 B.O.C.M. Núm. 145

B
O

C
M

-2
01

10
62

1-
14

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Universidad de Alcalá

14 RESOLUCIÓN de 7 de junio de 2011, por la que se hace pública la relación defi-
nitiva de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el ingreso a la
Escala Auxiliar Administrativa, convocadas por Resolución de 5 de noviembre
de 2009.

Finalizadas las pruebas selectivas para el ingreso mediante el sistema de concurso-
oposición a la Escala Auxiliar Administrativa, convocadas por Resolución de 5 de noviem-
bre de 2009 (“Boletín Oficial del Estado” de 17 de noviembre), esta Gerencia, en uso de las
atribuciones que en materia de personal tiene delegadas por Resolución del Rectorado de 24
de marzo de 2010 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 9 de abril), y a
propuesta del Tribunal calificador, formulada en virtud de su discrecionalidad técnica en el
desarrollo de su contenido de valoración, y con cumplimiento de las normas reglamentarias
y de las bases de la convocatoria,

RESUELVE

Hacer pública la relación definitiva de aspirantes que han superado las pruebas selec-
tivas, por orden de puntuación, tal y como figura en el Anexo a esta Resolución.

Esta Resolución pone fin a la vía administrativa y contra ella cabe interponer recurso
contencioso-administrativo en el plazo de dos meses desde el día siguiente a su notificación
ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid. Sin perjuicio de lo anterior,
la presente Resolución podrá ser recurrida potestativamente en reposición ante la Gerencia
de esta Universidad en el plazo de un mes. En este caso, no se podrá interponer recurso con-
tencioso-administrativo hasta que no sea resuelto expresamente o se haya producido la de-
sestimación presunta del recurso de reposición interpuesto.

Alcalá de Henares, a 7 de junio de 2011.—El Rector, PD, el Gerente (Resolución de 24
de marzo de 2010, BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 9 de abril), Ru-
bén Garrido Yserte.

ANEXO 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS DE INGRESO A LA ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA 

DNI Apellidos y nombre Puntuación total 1 

09028029T De Pablos Carrasco, Francisca 299,67 

02611137Q Roldán López, Ana 298,58 

50869618N Najarro García, Cristina 298,44 

09029688A Cortijo Pulido, Vanesa 296,11 

09029100J Albero Blasco, Vanesa 294,78 

09026900K Monedero Carrasco, Antonio M. 287,11 

09015442V Montero Pérez, Paloma 286,25 

05405360S Olmos Hervás, Isabel 277,67 

49006678A Lobo Abad, Yolanda 264,83 

08994279Z Gutiérrez Marín, Juan 231,83 

 
1 Puntuación total obtenida de acuerdo con lo establecido en la base 6.1 de la convocatoria. 

(03/21.620/11)


		2011-06-21T09:38:14+0200




